
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/314-3343-uchwala-nr-xxiii-183-2009-rady-
miejskiej-lasin-z-dnia-26-czerwca-2009

Uchwała nr XXIII/183/2009 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z
dnia 26 czerwca 2009

Uchwała nr XXIII/183/2009
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN
z dnia 26 czerwca 2009

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. Dz. U. z 2004r. Nr 96 poz. 959, Nr 238
poz. 2390, z 2006r. Nr 50 poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007r. Nr 192 poz. 1394, z
2009r. Nr 31 poz. 206), § 8 uchwały Nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27
listopada 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 174 poz. 3040) uchwala się co
następuje:

§ 1.
Przyznanie Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Katarzyny w Łasinie dotacji w
wysokości 25.000,00 zł na prace konserwatorskie przy kościele Św. Katarzyny,
wpisanym do rejestru zabytków pod numerem ewidencyjnym A/103/32 polegające na
zabezpieczeniu i utrwaleniu zabytkowej substancji kościoła poprzez instalację
reflektorów ciepła TERM 2000.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie
obwieszczeń w miejscach publicznych.

https://bip.lasin.pl/artykul/314-3343-uchwala-nr-xxiii-183-2009-rady-miejskiej-lasin-z-dnia-26-czerwca-2009
https://bip.lasin.pl/artykul/314-3343-uchwala-nr-xxiii-183-2009-rady-miejskiej-lasin-z-dnia-26-czerwca-2009


Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Miasta i Gminy Łasin Franciszek Kawski

Data wytworzenia: 26.06.2009

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 03.04.2012 14:07

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 05.05.2023 07:49

Liczba wyświetleń: 2


